
1 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

číslo smlouvy: 28ZA-001524 ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009 Název 

související veřejné zakázky: SA - oprava VO na Dl km 189-197.  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 

jako „Smlouva"): 

Reditelství silnic a dálnic CR se sídlem 

IČO: DIČ: 

právní forma: bankovní spojení: zastoupeno: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: e-

mail: tel. 

kontaktní osoba ve věcech technických: e-

mail: tel: 

(dále jen „Objednatel”) 

a 

Martin Hanák se 

sídlem IČO: DIČ: 

zápis v obchodním rej stříku: právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupen:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních: e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: e-mail: 

tel  

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390 

CZ65993390 příspěvková 

organizace ČNB, č. ú. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx, generální 

ředitel xxxxxxxxxxxxxxxx , 

vedoucí xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx xxxxxx, technický 

pracovník xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

12168793 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

osvč 
xxxxxxxxxxxxxx

Martin Hanák 

Martin Hanák 

xxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxx

(dále jen „Poskytovatel")  

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany") 

1. 



Stránka 2 z 6 

Uvodní ustanovení 

l. Smlouva je uzavřena podle ustanovení 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") na základě výsledků veřejné zakázky 

malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávanou mimo zadávací 

řízení v souladu s 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „Zakázka”).  

2. Pro vyloučem jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 

výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 

zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek; 

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 

ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;  

c) v případě rozporu mezi ustanovemmi Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy k 

podání nabídek budou mít prednost ustanovení Smlouvy. 

11. 

Předmět plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis je 

uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby"). 

2, Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na nasledujícím místě: Reditelství 

silnic a dálnic ČR,SSÚD 6, Rebešovická 702/40, 643 00 Brno 

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít (akceptovat) 

a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu uvedenou ve čl. IV, této 

Smlouvy. 

111. 

Doba plnění 

1, Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30.11.2017 ode dne účinnosti této 

Smlouvy. 

Cena 

1, Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 

cenu (dále jako „Cena”): 

Cena bez DPH: 236 919,- Kč 

DPH: 49 753,- Kč 

Cena včetně DPH: 286 672,- Kč 

1. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH). 

2, Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č, 1 této Smlouvy. 

Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Služeb jednorázovym bankovmm převodem na účet 



Stránka 3 6 

Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu — faktury vystavené 

Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručem faktury Objednateli. Fakturu 

lze předložit Obj ednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb Objednatelem bez vad, 

resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne protokolárního 

předání Služeb Kupujłcímu. 

2. Fakturovaná Cena musl odpovídat Ceně uvedené ve čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 

rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloha č. 1 Smlouvy. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ustr 29 

zákona č. 235/2004 Sb. a ust. Š 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat 

číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura nebude obsahovat 

všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny Poskytovatelem 

chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit k 

odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny, Poskytovatel je 

povinen zaslat Obj ednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) kalendářních 

dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení pochybností se 

stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti 

uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Prodávajícímu nevzniká v souvislosti s prvotní 

Fakturou žádný nárok na úroky z prodlení. 

4, Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny. 

5 Smluvm strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je splněna 

okamžikem odepsám příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 

Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je ve smyslu předchozí věty povinen na 

faktuře uvádět účet Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní 

strany, 

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny 

v této měně. 

z  

Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

1 Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Služeb (výstupů Služeb) ve smyslu ust. 

2113 Občanského zákoníku na dobu 24 měsíců ode dne převzetí (akceptace) Služeb 

(výstupů Služeb) Objednatelem. 

2, Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb dle Občanského zákoníku, Obj ednateli 

vznikají v případě poskytnutí vadných Služeb nároky dle ust. ss 2106 a násl. Občanského 

zákoníku. 



Stránka 4 z 6 

3. Reklamace, prostřednictvím kterých Objednatel uplatňuje záruku zajakost Služeb, musí být 

řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude Poskytovatelem sepsán 

reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu nahlášení vady, 

návrh způsobu odstranení vady, záznam o provedené opravě a akceptaci zjednání nápravy 

Objednatelem. 

4. Oprávněně reklamované vady Služeb Prodávající odstraní bez zbytečného odkladu a 

bezplatně. Neučiní-li tak ani v Objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené lhůtě, 

je Kupující oprávnen vady Služeb odstranit jiným vhodným způsobem a požadovat po 

Poskytovateli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících nákladů. 

Předchozí větou není dotčen nárok Obj ednatele na úhradu smluvní pokuty Poskytovatelem 

dle čl. VII odst. 3 Smlouvy, 

5. Je-li poskytnutím Služeb s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, má 

Objednatel nároky z vad Služeb analogicky podle ust. Š 2106 Občanského zákoníku. 

6. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, prostřednictvím 

které bude hradit případné škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě při plnění této 

Smlouvy. Tuto pojistnou smlouvu je Poskytovatel povinen na výzvu Objednatele bez 

zbytečného odkladu předložit Obj ednateli k nahlédnutí. 

VII. 

Smluvní sankce 

I . Za prodlem s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 

Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb, s 

Jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení, 

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po Objednateli 

Požadovat urok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 

Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 

Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli. 

VIII. 

Ukončení Smlouvy 

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. 

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy 

nebo jeho části. 

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že prokáže, 

že Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které 

ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

druhá Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy 

a na tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní 

strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy 



Stránka 5 6 

platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé Smluvní 

straně společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povłnnosti druhé 

Smluvní strany. 

5. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné výpovědi 

Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen Poskytovateli 

uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem prokazatelně 

doložené marně vynaložené účelné náklady přímo souvisejícł s neuskutečněnou částí 

předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti Smlouvy. Náklady ve smyslu 

předchozí věty se nerozumí ušlý zisk. 

Registr smluv 

l . Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem 

č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozděj ších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv”), 

Poskytovatel bere na vědomí, 'žezuveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel 

Do registru smluv bude vložen 'elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném 

a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 

smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 

stanovenou v ust. 3 odst. 2 zákona o registru smluv. 

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. Š 3 odst. I zákona o registru 

smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy. 

4. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv 

nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy. 

Z  

x. 
Závěrečná ustanovení 

I Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v rejstříku smluv. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30.11.2017. 

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 

uzavřených v listinné podobě. 

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 

touto Smlouvou Občanským zákoníkem, 



Stránka 6 z 6 

5. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. 2909 Občanského 

zákoníku. 

6 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichz obě Smluvní strany obdrží 

po 2 (dvou) stejnopisech. 

7. Nedílnou souČástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Rozpis Ceny Služeb 

 
V Brně dne 4.9.2017 Za 

Objednatele: 

xxxxxxxxxxxx vedoucí 

SSUD 6  

Podpis oprávněné osoby 

 

V 

Ivančicích 

dne 

4.9.2017 

Za 

Poskytovat

ele: 

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx 

Podpis oprávnené osoby 

 

 



 

Položkový rozpočet ozn.stavby: 

ssÚD 6 Chrlice název akce: SA - oprava VO na 

Dl km 189-197 objekt: 

Rekapitulace ceny 

p.č.    základ cena /Kč/ 

1  dodávky zařízení   37 550 

2  doprava dodávek   1 878 

3  přesun dodávek   1 878 

4  materiál elektromontážní   71 142 

5  prořez   2 485 

6  materiál podružný   2 952 

7  materiál nátěrový   2 850 

8  materiál zemní+stavební   4 369 

9  elektromontáže   49 427 

10  demontáže   7 540 

Il  nátěry   9 275 

12  zemní práce   27 521 

13  PPV pro elektromontáže   5 229 

14  PPV pro zemní práce   1 595 

15  dodávky celkem   39 

1 6  materiál+výkony celkem   186 263 

17  ostatní náklady   6 960 

 8 -NÁKLADY 111,111 celkem 232 651 

     

19  kompletační činnost   1 358 

20  revize   2910 

21 NA ADY

 

  268 

22 CENA bez DPH (Kč)   236 919 

 

 

 

 

 

 

 



z  

ozn.stavby: 
název akce: Dálnice2 

0 bj  

  
pěs  

č.položky  
popis položky  množství cena/mj. cena celkem ENh/mj. Nh celkem 

Dodávky zařízení 
 

1  000716115  skříň Mi64281 IP54 vel.2 3pol vypínač 100A zamykán 
1  

ks 

ks 3,00 
3940,00 
9890,00 

7 880 
29 670 

  

 2 000471052 kombi sv  pro fV01t sys do 900345 

 
 

Materiál elektromontážní 
3  000101210  kabel CVKY 4x16  

I co,co 
192,00 

1220000 
19 200 

9 760 
  

4  
5 

000193519  
0000001 1 

1  

spojka 1kV SVCZC 240-cu kabelová hmotaK3 ks 

kg 
8,00 
2,00 

641 oo 1 282   

6  000000112  kaučuková áskaPIN 1/6 kg  721,00 721   

7 000000241  protipožární hmota nástřiková kg 2200 301,00 602   

8  000171210  CYM 16 m 50,00 37 50 1 815   

9  000152212  kabel 1kV AYKY 4x35  55700 108,00 5 940   

10  000101310  kabel CYKY 5x16 m 50700 229,00 11 450   

11 000101106  kabel CVKY 3x2,5 ITI 30,00 22,0G 660   

12 COC 1901 

IO  
kabelové oko Cu lisovací 16x8 KU ks 25,00 10,80 270   

13 000190212  kabelové oko Al lisovací 35x8 ALU ks 28,00 21a9C 613   

14 0001901 

IO  
kabelové oko Cu lisovací 16x8 KU ks 12,00  130   

15 000191310  smršťovací trubice KZ1/6-25(lxJ 6) ks 12,00 5.70 68   

16 000190212  kabelové oko Al lisovací 35x8 ALU ks 9,00 
9,10 

197 
82 

  

17  
18 

000191312  
000000125  

smršťovací trubice 

smršťovací trubice RPR 

30/8 

ks 9poc 
1,20 

132,00 158   

19  000000125  smršťovací trubice RPK 30/8  0,90 132,00 119   

20 000199408  kabelová přípojnłcová svorka OL 300/2 ks 8,00 776100 6 208   

 000199424  kabelová svorka/oko ROLA 300 185-300mm2 ks 6,00 687200 4 122 
6 250 

  

22  
23 

000321508  
000000202  

roura KOPOFLEX KF09175 pr. 175/150mm tenkostěnný 

profil ocel tř. 1 1 kg 
 125700 

24,00 
360   

24 000000202  tenkostěnný profil ocel ff, 1 1  25 50 24,00 612   

25 000000221  pletivo žebérkové 20x20 ocelové   91260 463   

 
Materiál další obory 

 

26 000025102  email syntetický vrchní šedý kg 1350 83,40 1 126   



 

27  000025109  ředidlo S6006 kg 2$70 31,70 86   

28 000025101  barva syntetická základní kg  70,80 283   

29 000025102  email synteticl,$ vrchní šedý kg 6,00 83340 500   

30  000025109  ředidlo S6006 kg 2,00 3150 63   

31 000025115  tmel v5013 kg 4,00 90,40 3621  

32 000025102  email syntetický vrchní šedý kg  83,40 -400   

33 000025109  ředidlo S6006 kg 0796 31,70 30   

 
Materiál zemní+stavební 

 

 2 850

  
34  000046515  roura korugovaná KOPODUR KD091 10 pr. 110/94łmn  30,00 40 10 1 203   

35  000046525  /roura korugovaná 09110/ spojka 02110 ks  74,00 370   

36  000046114  tsek kopaný 0-21Liłn  1,60 293700    

37  000046165  
krycí deska  

ks 72,00 20340 1 469   

38  000046164  krycí deska RDI (50/17/3,5cm) ks 60,00 14,30 
4369 

 
 

 učet  

Elektromontáže 
 

39 210810101  kabel Cu(-lkV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25  100,00 3250 3 250 0,127 12,70 

40 210101205  spojka 1kV smršťovací do 4x240 ks 8,00 2130,00 17 040 8,320 66356 
41 210192121  skříň litinová* Al nebo Plast do hmotnosti 10kg ks 2,00 119,00 238 0,464 093 
42 210100003  ukončení v rozvaděči včzapojenf vodiče do 16mm2 ks 10,00 19,70 197 05077 0,77 
43 210800610  vodič Cu(-CY-CYA) v zatažené trubce do 1x35 

 50,00 1,00 550 
1 983 

0,046 
0,127 

2 30 
8,26 

44 
45 

210901085  
210810054  

kabel Al(-1kV  uložený do 3x95/4x50/5x35 kabel(-

CYKY) pevně  
 65,00 

14300 
30,50 
30 50 

2 257 0,127 9,40 

46 210810048  kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5  30 oo 21,60 648  2310 

Strana 1 2 

 
 

 
47 210100003  ukončení v rozvaděči vč.zapojeni vodiče do 16młrD ks 25,00 18 50 463 0 077 1,93 
48 210100005  ukončení v rozvaděči VČ.zapoyni vodiče do 3Smm2 ks 28,00 45,60 1 277 0,190 5,32 
49 210100102  ukonČeni na svorkovnici vodič do 50mm2 ks 26,00 48,00  0,200 5,20 

50 210100242  ukončení vodiče smršťovací trubici do 1x25 ks 12,00 47,30 568 0,197 2,36 
51 21 Cl 00243  ukončení vodičc smršťovací trubici do 1x50 ks 9,00 98,90 890 412 3,71 
52 210100259  ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x10 ks 12,00 102,00 1 224 0,422 5,06 
53 210100259  ukončení kabelu smršťovací trubicí do 5x10 ks 9,00 102,00 918 0,422 3,80 
54 210192579  řadová svorka v&.popisu +1x zapojení do 150mm2 ks 8,00 66:70 534 0,278 2,22 
55 210192579  řadová svorka vč_popisu +1x zapgení do 150mm2 ks  66,70 400 0,278 1,67 

56 210100376  ukončení kabelu do 4žil v nevýbušné ucpávce XGT65 ks 5,00 638-00 3 190 27660  

57 210100379  ukončení kabelu do 4ž11 v nevýbušné ucpávce NKZ70 ks 9*00 809,00 7 281 3.370 30,33 



z  

58 210010127  trubka plast volně uložená do pr.20Cmm  50,00 48,00 2 400 0,200 10500 

59 210020661  ocelová nosná konstrukce tenkostěnná vč.zhotovení kg 15,00 39,40 591 164  

60 210020721  pletivový zákryt v rámu vč.zhotovení m2 5,00 315,00 1 575 1,310 6,55 
61 210120342  svodič přepětí NN vč,zapojení 2póI/100kÁ ks 3,00 235,00  0,980 2,94 

O če 
4  

62  210101273  spojka ICkV litinová do 3x240 /dmtž ks  2240700 6 72G 8950 26,25 

63  210190071  rozvaděč nedělitelný do hmotnosti 500kg /dmtž ks 1700 577700 577 2.265 2727 
64  210100005  ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 3 /dmtž  10,00 24,30 243 0,095 0,95 

 

Montáže další obory 

  

65  250020011  profil-konstrukce člštění povrchu oklepáv/opalov. m2   2 700 07250 11725 

66  250020021  profil.konstrukce čištění povrchu odrezovačem  45,00 22*60 1 017 04394 4,23 

67  250020201  profil,konstrukce ostatní nátěry Isložkové(2x)  4590 67 3 024 07280 12,60 

58  250060001  nátěr Izolační desky Ixtmel/1xkrycí/2xemail 1112 20,00 84 oo 1 680 0 350 790 
69  250060211  krycí nátěr rozvodné skříně včrvýstražného blesku  32,00 26,70 854 0,111 3,55 

 

Zemní práce 

9275 38 3 

70 460230004  jáma pro spojku kabelu do 10kV tř.zeminy 4/k01.5 ks  95500 7 640 47665 37,32 

71 460200414  výkop kabel.rýhy šířka 55/hloubka 60cm tz 4/kol .5  20,00 229,00 4 580 1,124 22,48 

72 460560414  zához kabelové rýhy šířka 55/hloubka 60cm tz.4 ITI 
20,00 37,90 758 0,186 3,72 

73 460260001  zatažení lana do kabelové chráničky vč*mat  30,00 65,10 | 953 0,319 9,57 

74 460510031  kabelový prostup z ohebné roury plast pr. 110mm  30700 1290 387 0,063 1,89 

75 460490052  odděleni a kryti spojky do 10kV ks 8700  848 07521 417 

76 460500002  oddělení kabelu betonovou deskou  30,00 13,40 402 07066 1,98 

77 460030006  sejmutí omice třídy 2 do 15CIT1 m3 20,00 269 oo 5 380 1,320 26,40 
78 460030021  Odstranění dřevin, porost měkký 1112 30,00 34,60 1 038 0,169 5,07 
79 460620014  provizorní úprava terénu třída zeminy 4 m2 30,00 31,50 945 0,154 4,62 
80 460010022  vytyČenÍ trasy kabelu podél silnice vč.mater  2500 569,00 1 138 2,790 5 58 

81 460260011  pevné spojení páskových zemničů ks  95*0 955  468 

82 460600001  odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku 1113 3,00 466aoo 1 398 22280 6,84 
83 460600002  odvoz zeminy za další km  3 oo 33 oo 99 0062 0 49 

spuëe,t  

Ostatní náklady 

 27 521 Í34,81 

84  219000101  vyhledáníyypnutí a přestřelení kabelu VN hod 5,00 240,00 1 200 13000 5,00 
85  219000102  najetf kabelu(zařízení) VN zýšeným napětím hod 

 240,00 1 '200 1 000 5„co 

86  219000103  dozory správce sítě(rozvodného závodu) hod  240,00 1 200 1:000  

87  219000104  souünnost správce sítě(rozvodného závodu) hod 5,00 240700 1 200 17000 5.00 
88  219000201  měřící a nałłzdecł vůz 

-souËet 
hod 3,00 720,00 2 160 1,000 3,00 

 6 960 23,00 

Demontáže 



 

Strana 2 z 2 


